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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

POLIISIHALLITUKSEN ESIKUNNAN LAUSUNTO

Poliisihallituksen Arpajaishallinto on antanut asiassa oman lausuntonsa. Muun Poliisihallituksen 
puolesta lausumme Poliisihallituksen Esikuntana seuraavaa:

Poliisihallitus pitää esitystä kannatettavana.

Tällä hetkellä rahapelien valvontaa suorittaa Poliisihallituksen poliisitoimintayksikköön sijoitetun 
Arpajaishallinnon Yksinoikeuspelien ja rahanpesun valvonnan ryhmä, Toimilupapelien valvonnan 
ryhmä, Markkinoinnin valvonnan ja lainvastaisen toiminnan torjunnan ryhmä ja Rahapelitoiminnan 
tietoteknisen valvonnan ryhmä. Yhdessä nämä neljä ryhmää muodostavat rahapelitoiminnan 
valvonnan, joka on sijoitu Arpajaishallintoon yhdessä kahden muun ryhmän kanssa. Arpajaishallinto 
puolestaan on sijoitettu Poliisihallituksen neljästä yksiköstä poliisitoimintayksikköön.

Esityksen mukaan valtioneuvoston asetuksella lisätään Lupa- ja valvontavirastosta annetun 
valtioneuvoston asetuksen (896/2025) 2 §:ään uusi 2 momentti seuraavasti:

Virastolla on rahapelivalvonta -toimintayksikkö. Toimintayksikön tehtävänä on hoitaa virastolle 
rahapelilaissa (10/2026) säädetyt valvontaviranomaisen tehtävät. Lisäksi toimintayksikön tehtävänä 
on hoitaa viraston pääjohtajan määräämät muut tehtävät.

Poliisihallituksen näkemyksen mukaan rahapelivalvonnan sijoittaminen Lupa- ja valvontavirastoon 
on tarkoituksenmukaista. Tällä hetkellä Lupa- ja valvontaviraston organisaatio muodostuu yhteensä 
kuudesta osastosta, yhdestä toimintayksiköstä sekä kahdesta itsenäisestä lauta- tai toimikunnasta. 
Poliisihallituksen näkemyksen mukaan rahapelivalvon-nan sijoittaminen johonkin jo olemassa 
olevaan osastoon tai toimintayksikköön ei olisi sijoitettavan toiminnan tai osastojen ja 
toimintayksikön nimistäkään päätellen tarkoituksenmukainen vaihtoehto. Lupa- ja valvontaviraston 
muiden osastojen ja toimintayksiköiden toiminnoilla ei ole merkittävää liittymäpintaa 
rahapelitoiminnan valvontaan, joka on omaa erityisosaamista edellyttävä tehtäväalueensa. Toisten 
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osastojen ja toimintayksiköiden sääntely poikkeaa rahapelitoiminnan valvontaa koskevasta 
sääntelystä, mikä on ymmärrettävää. Rahapelijärjestelmän uudistuksessa keskeinen prioriteetti on 
turvata rahapelivalvonnan vaatimat resurssit. Tämä on todettu hallitusohjelman lisäksi niin 
hallituksen esityksessä kuin hallintovaliokunnan mietinnössäkin. Lisäksi rahapelitoiminnan valvonnan 
oma toimintayksikkö määrittää selkeämmin valvonnan roolit, vastuun ja jopa 
riippumattomuudenkin. Lopuksi todetaan, että kysymys on muutosvaiheen hallittavuudesta. 
Toiminnan hajauttaminen taikka siirtäminen osaksi muuta organisaatio lisäisi todennäköisesti 
toimeenpanon riskejä.

Weckström Visa
Poliisihallitus - Esikunta


